【記入例】

様式第１号

ふりがな

 配偶者 ３.自営業

 子供 ６.無職

 その他 ９.その他

 子供の氏名（ふりがな）

 曜日  月・火・水・木・金・土・日

 時間

 ※備考

白石市長　　　　　　　　　　　　　殿

②③の方
のみ記入

※援助で
きる日時

10時00分頃～16時30分頃まで（6.5時間位）

資格・免許 普通自動車免許

　※援助の
　　 必要な
     子供

白石
しろいし
　結衣
ゆい 平成22年8月9日 5 子ども保育園

①③の方
のみ記入

生年月日 年齢 保育所・幼稚園・学校

白石
しろいし
　大翔
ひろと 平成17年5月1日 10 白石小学校

２人  ４.パート  ５.内職

２人  ７.農業  ８.主婦

現住所
 〒９８９－０２９２

白石市大手町１番１号 ０２２４（２２）１３６３

同居家族

有　・　無
職

業

 １.会社員  ２.公務員

しろいし　　はなこ
男

女

生　年　月　日

氏　名 白　石　　は　な　子　　印 平成１年２月３日（２６歳)

承認　・　不承認

入　会　申　込　書

下記のとおり、しろいしファミリー・サポート・センターへ入会を申し込みます。

平成27年６月10日

希望会員
①依頼会員　　②提供会員　　③両方会員

会　員　番　号

（いずれかに○印）

子育ての援助を受けたい方は①、援助
ができる方は②、その両方を兼ねるか
たは③に○を付けてください。

お子さんが小学生までであれ
ば依頼会員として登録が可能
です。

提供会員になっていただくための資格は不要です。
また、ファミリー・サポート・センターでは、提供会員様
向けの講習会を開催していますので、ご希望の方は
受講いただくことができます。

会員番号は空欄で提出ください。

印鑑を押してください。(シャチハタ不可)

この項目は、提供会員または両
方会員として登録の申込みをする
方のみ記入してください。

依頼会員または両方会員として登録の申込みを
する方のみ記入してください。